
円

円

円

円

1
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8

9
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13

14
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20

落札

くじ

くじ

22,840,000 ，    ，

25,335,000 ，    ，

22,840,000 ，    ，

令和7年10月22日

令和7年11月10日

指名通知年月日

入札年月日

指名・入札結果（入札経過）

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

様式第１号（1）

入　札  結　果　表

有限会社清水造園土木　 清水　美惠子

，    ，

，    ，

株式会社田辺建設　築城支店 中野　順一

，    ，

有限会社三矢建設　 中村　壽一

，    ，

松田　秀美

谷中機工　株式会社　

，    ，    

，    ，    

，    ，

，    ，

，    ，    

，    ，    

，    ，    

22,840,000

22,840,000

吉久建設　 吉元　一成

，    ，    

27,868,500

辞退

入      札      者      氏      名 第 1 回

24,950,000

辞退

25,335,000

，    ，

22,840,000

，    ，

，    ，

，    ，

予 定 価 格

予定価格入札書比較価格

25,124,000

22,840,000

株式会社　清水工業　 清水　貞三

25,335,000

，    ，

，    ，

神庭　朋孝

大和建設　 吉元　和義

英建設　 有吉　勝男

有限会社　平田産建　 平田　信雄

株式会社　松田組　

，    ，

，    ，    

，    ，    

，    ，    

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，    

，    ，

第 2 回 備      考

くじ

単位：円

くじ

くじ

下別府船迫線道路改良舗装工事（2工区）

築上町大字下別府地内

件　名

場  所

最低制限価格

最低制限価格入札書比較価格



円

円

円

円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

令和7年11月10日

令和7年10月22日指名通知年月日

入札年月日

指名・入札結果（入札経過）

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

様式第１号（2）

16,748,600

椎田処理区管渠築造工事（16-1工区）

15,080,000

※内訳書不備

，    ，

15,226,000

15,226,000

，    ，    

，    ，    

有限会社豊進工建　 則行　睦弘

宮野建設　株式会社　 泉　真琴

村越工業　株式会社　 村越　正明

株式会社　山内工務店　 山内　弘美 失格

野中建設　株式会社　 野中　富子

，    ，

，    ，

15,226,000

入      札      者      氏      名 第 1 回 第 2 回

15,200,000

，    ，

，    ，

，    ，

落札

，    ，    

有限会社　西口住宅設備　

，    ，    

西口　周治

，    ，

入　札

，    ，    

豊栄建設　 石川昇二

，    ，    

，    ，

失格

，    ，

，    ，

※未提出

，    ，

13,660,000

15,226,000

15,226,000 ，    ，

15,026,000

大浜建設工業株式会社　 尻無濱　公人

予 定 価 格

予定価格入札書比較価格

最低制限価格

最低制限価格入札書比較価格

 結　果　表

単位：円

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，    

，    ，    

，    ，    

，    ，    

，    ，    

，    ，    

，    ，

，    ，

築上町大字湊地内

件　名

場  所

備      考



円

円

円

円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

令和7年11月10日

令和7年10月22日指名通知年月日

入札年月日

５．

６．

７．

１．

２．

３．

日豊建設株式会社　

４．

様式第１号（3）

入　札  結　果　表

，    ，    

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，    

，    ，    

，    ，    

，    ，    

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，

有限会社一木工業　

，    ，

11,800,000

一木　良二

11,800,000

，    ，

高井　裕章

松山建設株式会社　京築支店 武石　修吾

11,780,000

11,840,000

，    ，

，    ，

，    ，    

11,600,000

，    ，    

長部　康成

川端興業　有限会社　

，    ，    

13,146,100

11,951,000

10,710,000

11,781,000

椎田処理区管渠築造工事（16-2工区）

，    ，    

入      札      者      氏      名 第 1 回 第 2 回

11,650,000

，    ，    

，    ，    

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，

単位：円

備      考

，    ，    

件　名

場  所

予 定 価 格

予定価格入札書比較価格

最低制限価格

最低制限価格入札書比較価格

築上町大字椎田地内

川端　篤

田原産業　 田原　静雄

11,900,000

有限会社　大長　

株式会社豊和建工　

橋本　誠

，    ，

株式会社栄信建設　 松本　武夫 11,950,000

指名・入札結果（入札経過）

落札



円

円

円

円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

指名・入札結果（入札経過）

令和7年11月10日

令和7年10月22日指名通知年月日

入札年月日

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

様式第１号（4）

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，    

石川昇二

大戸　照子

8,793,000

エクステリア大建　

，    ，

，    ，

8,793,000

，    ，

，    ，    

日豊建設株式会社　

宮野建設　株式会社　 泉　真琴

豊栄建設　

，    ，

，    ，

8,700,000

入　札  結　果　表

，    ，    

8,793,000

8,646,000

橋本　誠

第 2 回 備      考

，    ，

，    ，

，    ，

8,750,000

，    ，8,740,000

入      札      者      氏      名

予定価格入札書比較価格

最低制限価格

最低制限価格入札書比較価格

，    ，    

8,790,000

7,860,000

8,793,000

幸久建設株式会社　 山中　幸生

築上町大字山本地内

，    ，    

9,672,300予 定 価 格

，    ，

有限会社　正栄建設　 山中　和恵

，    ，

，    ，    

，    ，    

山崎　道博

，    ，    

，    ，    

椎田処理区管渠築造工事（16-3工区）

単位：円

第 1 回

有限会社　アルテック・サンスイ　

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，    

，    ，

，    ，    

，    ，    

，    ，

，    ，

，    ，    

件　名

場  所

落札



円

円

円

円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

，    ，

指名・入札結果（入札経過）

令和7年10月22日

令和7年11月10日

指名通知年月日

入札年月日

７．

１．

２．

３．

４．

５．

６．

，    ，    

，    ，    

，    ，    ，    ，

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，    

，    ，    

，    ，    

，    ，

，    ，    

，    ，    

，    ，

，    ，

，    ，    

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，    ，    ，

5,250,000

4,640,000

5,104,000

入      札      者      氏      名

予 定 価 格

予定価格入札書比較価格

最低制限価格

有限会社サン・フレッシュ　

5,250,000

，    ，

，    ，

辞退

株式会社田辺建設　築城支店

辞退

，    ，

 結　果　表

神庭　朋孝

第 2 回

件　名

入　札

大和建設　

第 1 回

くじ

築上町大字安武地内

西郷川橋橋梁補修工事

場  所

有限会社　平田産建　 辞退

谷中機工　株式会社　

吉元　和義

，    ，    

，    ，

平田　信雄

隆和組有限会社　 繁永　隆治

上田　信輝

，    ，    

，    ，    

中野　順一

，    ，5,250,000

5,250,000 ，    ，

，    ，    

，    ，

様式第１号（5）

備      考

5,775,000

最低制限価格入札書比較価格

単位：円

くじ

くじ

落札



円

円

円

円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

朝比奈　孝 3,730,000

入　札

松山建設株式会社　京築支店 武石　修吾

，    ，

予 定 価 格

3,730,000

指名・入札結果（入札経過）

令和7年11月10日

令和7年10月22日指名通知年月日

入札年月日

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

，    ，

，    ，

，    ，

様式第１号（6）

備      考

3,663,000

3,700,000

ワタナベ工業有限会社　築上町営業所

，    ，    

，    ，

4,103,000

最低制限価格

予定価格入札書比較価格

入      札      者      氏      名

，    ，    

，    ，    

最低制限価格入札書比較価格

，    ，

，    ，

，    ，    

，    ，

，    ，

，    ，    

，    ，    

，    ，    

，    ，    

，    ，    

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，    

，    ，

第 1 回 第 2 回

3,730,000

件　名

，    ，    

，    ，日豊建設株式会社　 橋本　誠

，    ，    

，    ，

，    ，    ，    ，

，    ，

，    ，    

，    ，    

3,330,000

，    ，    

場  所 築上町大字下深野地内

下香楽上深野線道路舗装工事

 結　果　表

，    ，    

，    ，

，    ，

単位：円

落札



円

円

円

円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

指名・入札結果（入札経過）

令和7年11月10日

令和7年10月22日指名通知年月日

入札年月日

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

，    ，

，    ，

第 1 回

2,200,000

，    ，

1,950,000

ワタナベ工業有限会社　築上町営業所 朝比奈　孝

日豊建設株式会社　

2,000,000

1,790,000

件　名

予 定 価 格

入　札

，    ，    

武石　修吾

場  所

築城駅前県道路肩部舗装補修工事

築上町大字東築城地内

，    ，

備      考

最低制限価格

，    ，

橋本　誠

1,969,000

単位：円

2,000,000 ，    ，

 結　果　表

最低制限価格入札書比較価格

予定価格入札書比較価格

2,000,000

様式第１号（7）

第 2 回

松山建設株式会社　京築支店 ，    ，

，    ，

，    ，    

，    ，    

，    ，    

，    ，

，    ，    

，    ，

，    ，

落札

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，，    ，    

，    ，

，    ，    

，    ，    

，    ，    

，    ，

，    ，    

，    ，

，    ，，    ，    

，    ，

，    ，    

，    ，    

，    ，    

，    ，    

，    ，    

，    ，    

入      札      者      氏      名



円

円

円

円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

指名・入札結果（入札経過）

令和7年11月10日

令和7年10月22日指名通知年月日

入札年月日４．

５．

６．

７．

１．

２．

３．

圃場潅水水源ポンプ取替工事（東八田NO3）

入　札  結　果　表

，    ，    

武道　守

株式会社洋栄　

3,520,000

3,190,000

，    ，

入      札      者      氏      名

有限会社　西口住宅設備　 西口　周治

竹中　利幸

3,520,000

第 2 回 備      考

3,520,000

予 定 価 格

3,520,000予定価格入札書比較価格

，    ，

第 1 回

，    ，

築上町大字東八田地内

3,872,000

株式会社　竹中建設　

，    ，

，    ，

，    ，

単位：円

片峯　明子

，    ，

，    ，    

，    ，    

落札

，    ，    

様式第１号（8）

，    ，，    ，    

，    ，    

，    ，

，    ，

最低制限価格

最低制限価格入札書比較価格

武道ボーリング　

，    ，    

，    ，

，    ，    ，    ，

，    ，    

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，    

，    ，

，    ，    

，    ，

場  所

，    ，

3,509,000

件　名

，    ，    

，    ，    

3,440,000

，    ，    

，    ，    ，    ，

，    ，    

，    ，



円

円

円

円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

指名・入札結果（入札経過）

令和7年11月10日

指名通知年月日

入札年月日

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

株式会社洋栄　

株式会社　竹中建設　

片峯　明子

，    ，

武道ボーリング　

 結　果　表

築上町大字宇留津地内

武道　守

最低制限価格入札書比較価格

，    ，    

，    ，    

，    ，    

2,950,000

，    ，    

，    ，

，    ，    ，    ，

，    ，

，    ，

，    ，    

，    ，    

，    ，    

，    ，

，    ，

，    ，

予定価格入札書比較価格

3,267,000

第 1 回

竹中　利幸

有限会社　西口住宅設備　

，    ，    

2,970,000

西口　周治

2,970,000

2,970,000

，    ，

，    ，    

，    ，    

，    ，

，    ，    ，    ，

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，    

，    ，    

，    ，

，    ，

，    ，

場  所

2,959,000

入      札      者      氏      名

，    ，    ，    ，

，    ，

，    ，

，    ，    

落札

圃場潅水水源ポンプ取替工事（宇留津NO6）

予 定 価 格

2,970,000

様式第１号（9）

単位：円

第 2 回 備      考

件　名

2,690,000

入　札

令和7年10月22日

最低制限価格



円

円

円

円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

令和7年11月10日

令和7年10月22日

指名・入札結果（入札経過）

指名通知年月日

入札年月日

１．

２．

３．

５．

６．

４．

，    ，    

７．

2,500,000

なし

予定価格入札書比較価格

入　札

最低制限価格

入      札      者      氏      名 第 1 回

令和７年度築上町地内マンホールポンプオイル交換

築上町地内

，    ，    

，    ，    

，    ，    

，    ，

，    ，

予 定 価 格

木崎里美

新明和工業株式会社　流体事業部営業本部九州支店

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，

件　名

辞退

，    ，

，    ，

吉原　次郎

2,805,000

2,450,000

，    ，    

松村　千良

，    ，    

株式会社　猪熊工業所　

，    ，    

，    ，    

，    ，

，    ，    

2,200,000

，    ，，    ，    

2,550,000

，    ，

株式会社　共新電機　

，    ，

，    ，    

株式会社ドーワテクノス　

，    ，

，    ，

単位：円

，    ，

様式第１号（10）

，    ，    

なし

，    ，

備      考

場  所

辞退

西村　聡

 結　果　表

，    ，    

，    ，    

，    ，

，    ，

小野　裕和

よしはらエンジニアリング株式会社　豊前営業所 ，    ，

第 2 回

最低制限価格入札書比較価格

，    ，    

落札



円

円

円

円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

令和7年11月10日

令和7年10月22日

指名・入札結果（入札経過）

指名通知年月日

入札年月日

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，    ，    ，

，    ，

，    ，

安川オートメーション・ドライブ株式会社　九州支店

，    ，    

なし

，    ，

，    ，    

，    ，    ，    ，

，    ，

，    ，    

九州機電株式会社　

辞退

，    ，

最低制限価格入札書比較価格

，    ，    

，    ，    

1,800,000

西賀　徹

椎田北部浄化センター全窒素全りん分析計点検修繕

なし

，    ，    

1,840,000

，    ，

予定価格入札書比較価格

高島　徹也

様式第１号（11）

築上町大字西八田1122番地地内

1,840,000

愛知時計電機株式会社　福岡支店

 結　果　表

最低制限価格

，    ，    

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，

紀平　敏行

，    ，    

，    ，

，    ，    ，    ，

隔測計装株式会社　

第 2 回

吉田　武史

，    ，    

第 1 回入      札      者      氏      名

西野　和彦

理水化学株式会社　福岡支店

，    ，    

，    ，    

，    ，    ，    ，

1,840,000

辞退

入　札

件　名

場  所

予 定 価 格 2,024,000

落札

単位：円

備      考


